
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Zrcadlo EXPLORER 60 - DP KCE60

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    Ø 60 × 29 cm
Zorné pole:Zorné pole:    180 °
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   9 - 15 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Materiál:Materiál:    polymetylmetakrylát
Hmotnost:Hmotnost:    5,4 kg
Certifikát:Certifikát:    GS TÜV
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    49 × 68 × 49 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vypouklé zrcadlo zajišťuje optimální rozsah viditelnostizajišťuje optimální rozsah viditelnosti, lze pozorovat místa v tzv. "mrtvých nebo slepých místech".
Materiál je o 70 % odolnější než sklo. Držák je součástí balení a zrcadlo na něm lze nastavit do požadované pozorovací
polohy. 

VÝHODY:VÝHODY:

odolnost vůči síle větru až do 117 km/h
dvouramenný držák k upevnění na sloup o průměru 50 až 85 cm je součástí balení

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Zrcadlo EXPLORER 60 je vhodné pro zvýšení bezpečnosti na pracovištivhodné pro zvýšení bezpečnosti na pracovišti. Zrcadlo je vhodné pro vnitřní i venkovní
prostory.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


